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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién Nacional de Contabilidad Publica

Entidad: Municipalidad de Prueba

Unidad Ejecutora :

ESTADISTICA DEL PERSONAL EN LAS ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO

Cédigo:
Cdédigo:

OA-5

REGIMEN-CATEGORIA

SALDO AL 31/12/2006

MOVIMIENTO DURANTE EL EJERCICIO

AUMENTOS

DISMINUCIONES

SALDO AL 31/12/20...

Nombrados

Contratados

Serv.No Person.

Total

Nombrados

Contratados

Serv.No Person.

Nombrados

Contratados

Serv.No Person.

Nombrados

Contratados

Serv.No Person.

Total

N° Personas

N° Personas

N° Personas

N° Personas

N° Personas

N° Personas

N° Personas

N° Personas

N° Personas

N° Personas

N° Personas

N° Personas

N° Personas

N° Personas

D.L. N° 276

101

101

101

101

TITULAR
DIRECTIVOS
PROFESIONALES
TECNICOS
AUXILIARES
OBREROS

1
10
25
25
15
25

1
10
25
25
15
25

1
10
25
25
15
25

1
10
25
25
15
25

D.L. N° 728

TITULAR
DIRECTIVOS
PROFESIONALES
TECNICOS
AUXILIARES
OBREROS

Proyectos de Inversién

TITULAR
DIRECTIVOS
PROFESIONALES
TECNICOS
AUXILIARES
OBREROS

OTROS

D.S. N° 213-90-EF

SERVICIOS NO PERSONALES (2)

OTROS(3)

TOTAL

101

101

101

102

NOTA: (1)Comprende personal en planilla y contratados, no incluye personal destacado en la entidad
(2) Contratacién renovable de profesionales, consultores o técnicos en determinada materia.

(3) En hoja adicional indicar al régimen que pertenece.

JEFE DE PERSONAL

JEFE DE ABASTECIMIENTOS Y
SERVICIOS AUXILIARES

DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACION




