



ESTADÍSTICA DEL PERSONAL EN LAS ENTIDADES DEL SECTOR PÚBLICO

Entidad: Municipalidad de Prueba

Unidad Ejecutora :

Código:

Código:

RÉGIMEN-CATEGORIA	SALDO AL 31/12/2006				MOVIMIENTO DURANTE EL EJERCICIO								SALDO AL 31/12/20...					
					AUMENTOS				DISMINUCIONES									
	Nombrados	Contratados	Serv.No Person.	Total	Nombrados	Contratados	Serv.No Person.	Nombrados	Contratados	Serv.No Person.	Nombrados	Contratados	Serv.No Person.	Total	Nº Personas	Nº Personas	Nº Personas	
D.L. N° 276	101			101											101			101
TITULAR	1			1											1			1
DIRECTIVOS	10			10											10			10
PROFESIONALES	25			25											25			25
TECNICOS	25			25											25			25
AUXILIARES	15			15											15			15
OBREROS	25			25											25			25
D.L. N° 728																		
TITULAR																		
DIRECTIVOS																		
PROFESIONALES																		
TECNICOS																		
AUXILIARES																		
OBREROS																		
Proyectos de Inversión																		
TITULAR																		
DIRECTIVOS																		
PROFESIONALES																		
TECNICOS																		
AUXILIARES																		
OBREROS																		
OTROS								1								1		1
D.S. N° 213-90-EF																		
SERVICIOS NO PERSONALES (2)																1		1
OTROS(3)																		
TOTAL	101			101				1							101		1	102

NOTA: (1)Comprende personal en planilla y contratados, no incluye personal destacado en la entidad

(2) Contratación renovable de profesionales, consultores o técnicos en determinada materia.

(3) En hoja adicional indicar al régimen que pertenece.

JEFE DE PERSONAL

JEFE DE ABASTECIMIENTOS Y
SERVICIOS AUXILIARES

DIRECTOR GENERAL
DE ADMINISTRACIÓN